Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre 

uoluntatis | et constitutionis infringere uel ei ausu teme- 
rario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit 
indignationem omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli 
Apostolorum eius se nouerit insursurum. | Dat. Rome apud 
Sanctumpetrum Anno Incarnationis dominice millesimo 
quadringentesimo quadragesimo sexto quartodecimo kalen- 
das Aprilis Pontificatus nostri Anno primo; 

Sous le pli à gauche : xxxv. Jo. de Collis, et P. Philippron. 

Sur le pli à droite : S. de Spada. 

Sous les lacs de la bulle au verso : Jo. de Steccatis. 

Dans le R de la registration : Tiburtin. 

Original sur parchemin, muni de la bulle en 

plomb de Nicolas V, attachée & des lacs de soie 

rouge et jaune, aux Archives de la ville de 

Louvain. 
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IX. 

Le souverain pontife Nicolas V délègue l'archidiacre du Hai- 
naut au diocèse de Liege, et les doyens des chapitres de 
Sainte- Gudule à Bruxelles et de Saint-Gommaire à Lierre, 
pour introduire Jean Trabekier, chanoine de Saint- Rombaut, 
à Malines, dans la possession de la vicairie perpétuelle de la 
paroisse de Schelle. 

19 mars 1447 /nouveau style). 

Titre du souverain pontife et adresse. 

NicoLAus Episcopus seruus seruorum dei dilectis filijs 
Archidiacono Hannonie Leodiensi et sancte Gudule Bruxel- 
lensis ac saucti Gummari Lyrensis Cameracensis diocesis 
pecanis ecclesiarum Salutem et apostolicam benedictionem. 

Arenga ou préface. 

Rationi congruit et conuenit equitati ut ea que de Romani 
pontificis gratia processerunt licet eius superuenieute obitu 
littere apostolice super illis confecte non fuerint suum con- 

sequantur effectum. 

Exposé des faits. 

Cum iuxta quarumdam felicis recordacionis Eugenij pape 
quarti predecessoris nostri tenorem litterarum pro dilectis 
filijs Vniversitate studij Opidi Louaniensis Leodiensis dio- 
cesis ac ipsius incremento studij concessarum in parrochiali 
ecclesia de Scelle Cameracensis diocesis pro exercicio cure 
animarum dilectorum filiorum inibi parrochianorum institui 

perpetua vicaria debuisset, idem predecessor intendens di- 

lecto filio Johanni Trabekier canonico ecclesie saneti Ru- 
moldi Opidi Mechliniensis Cameracensis diocesis magistro 

in artibus apud eum de litterarum sciencia vite ac morum 
nouestate alijsque probitatis et virtutum meritis multipliciter 
commendato gratiam facere specialem voluit et concessit 
videlicet sub dat. diei tercio nonas decembris Pontificatus 
sui anno sextodecimo vobis dari in mandatis quatenus ipsi 
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vel duo aut vnus eorum per se uel alium seu alios si et 
postquam dicta vicaria instituta foret illam cuius fructus 
redditus et prouentus viginti quatuor librarum Turonensium 
paruorum seeundum communem extimationem valorem an- 
nuum ut dictus Johannes asserebat exeedere non existema- 
bantur dummodo dicta die non esset in ea alicui specialiter 
jus quesitum cum omnibus iuribus et pertinencijs suis ipsi